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295 Abildgard 10 10 10 10 10 10 10
1 Askov 20 20 20 20 20 20 20
806 Bramstrup 20 20 20 20 20 20 20
100 Brgnderslev 20 20 20 20 20 20 20
92 Dynghy 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
28 Flakkebjerg 30 30 30 30 30 30 30
290 Foulum 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20
74 Hobro 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20
1190 Holeby 10 10 10 10 10 10 10
500 Holstebro 20 20 20 20 20 20 20
20 Jyndevad 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20 [ 20 | 20
72 Karise 20 20 20 20 20 20 20
1406 Koldkaergard 20 20 20 20 20 20 20
490 Sejet 10 10 10 10 10 10 10
1012 Skibby 20 20 20 20 20 20 20
990 Tystofte 15,4 | 15,4 | 15,4 15,4 | 15,4 | 15,4 | 15,4
73 Tallgse 20 20 20 20 20 20 20
95 Nr. Aby 10 | 10 | 10 | 10 | 120 | 10 | 10

9 Akirkeby 20 20 20 20 20 20 20

10 m2 og bla kun ubehandlet




OBS Vinterseed

Lokaliteter: NS Abildgard*, Askov, Bramstrup, Brgnderslev, NS Dyngby*, Flakkebjerg*, Foulum, Hobro, NS Holeby,
Holstebro, Karise, Koldkeaergérd, Sejet*, Jyndevad, Skibby, Tystofte, Tallgse, Nr. Aby*, Akirkeby

*lokaliteter med parceller der kun er ubehandlet.

Antal af sorter af vintersaed:

Vi-hvede, 101 sorter 020150011
Vinterbyg 39 sorter 020150021
Rug, 35 sorter 020150031
Triticale 14 sorter 020150041

Udseedsmeengde:
Vinterhvede:350-245 spiredygtige kerner pr. m? for linjer

hhv hybrider

Vinterbyg: 325-225 spiredygtige kerner pr. m2 for linjer
hhv hybrider

Rug: 250-175 spiredygtige kerner pr. m2 for
populationssorter, hhv hybrider.

Triticale: 300 spiredygtige kerner pr. m2.

Bejdsning:

Vinterhvede: Celeste Formula M
Vinterbyg: Raxil IM 035

Rug: Celeste Formula M
Triticale: Celeste Formula M

Anleeqg:

Hver sort ligger i én gentagelse. Sorterne placeres
fortigbende i én, to eller flere kolonner, med mindst én
vaerneparcel for enden af hver kolonne. Mellem
forskellige arter placeres minimum et veern af hver art.
Hver parcel kan eventuelt deles i en behandlet og en
ubehandlet afdeling, hver pa minimum 6-8 m2. Tystofte
fremsender forslag til saplan. Saning foretages med
speciel forsggssamaskine med en raekkeafstand gé 10-
12 cm. Der udvejes til en parcelstgrrelse pad 20 m” Den
fremsendte udsaed ma kun benyttes til gennemfarelse af
dette forsgg.

NB: Efter anleeg returneres en skitse over forsggets
placering med GPS-koordinater for placering af 1.
parcel samt oplysninger omkring forfrugt, JB nr.
parcelstgrrelse og satidspunkt.

Behandling i veekstperioden (inklusiv veern):

Hele forsgget N-, P- og K- ggdes efter stedets normale
behov. Bekeempelse af ukrudt og skadedyr gennemfgres
med et anerkendt middel efter behov. P4 lokaliteter
markeret* forefindes kun parceller der ikke er behandlet
mod sygdomme. P& gvrige lokaliteter findes savel
sygdomsbehandlet som ubehandlet afdeling. Sygdomme
ma ikke bekeempes i den ubehandlede afdeling.
Behandlingsstrategi for svampebekaempelse i den
behandlede afdeling, udsendes i foraret 2015.

NB: Alle notater om grundbehandlinger som fx
forfrugt, JB nr. satidspunkt, ggdningstildeling,
vanding, ukrudts-, svampe- og

insekticidsprgjtninger samt hgstdato registreres i
Nordic Field Trial System. Login kan fas ved
henvendelse til landsforsggene@agrotech.dk

MS-Septoria, MS-Brunrust, Anja, Florida, Cardos
MS-Skoldplet, MS-Ramularia, MS-Bygrust, Celtic, Prestige

MS-Meldug, MS-brunrust, MS-gulrust

Notater der foretages lokalt:

- Dato for séning

- Plantebestand efterar stadie 12-15

- Plantebestand forar

- Dato for modning

- Lejeseed ved sortsdifferentiering

- Evt. afvigende iagttagelser i forsgget.
NB: Hver bedgmmelse forsynes med dato og
veekststadie og sendes til Tystofte. Lokale registreringer
kan gennemfagres via NFTS.

Bedgmmelser der foretages af personale fra Tystofte
veekstperioden:

- Pa lokaliteter der viser tydelig sortsdifferentiering
foretages 1-2 gange i vaekstperioden bedgmmelse
af procent sygdomsangreb (Notat af Hovmgller,
Sindberg & Willas, maj 2003 ).

- Straleengde én repraesentativ maling pr. parcel.
Der males til hvor aks begynder (cm).

- Nedknaekning af stra og aks i vinterbyg ved
overmodenhed, bedgmmes pa 2 lokaliteter 2
gange ugentlig af personalet fra Tystofte.
Bedgmmelserne starter umiddelbart far fgrste
sorter modner og fortseetter ca. 3 uger, afheengig
af sortsdifferentieringen.

Hver bedgmmelse forsynes med dato og vaekststadie
(BBCH).

Andet:
Den fremsendte udsaed ma kun bruges til
gennemfgrelse af forsgget.

Der males ikke parceludbytte.
Interessante iagttagelser i forsggene skal meddeles til

Tystofte. Tystoftes registreringer i vaekstsasonen
opdateres lgbende pa adressen www.pdsorter/pdir.dk

revideret 19-09-14 gde


http://www.pdsorter/pdir.dk

Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

OBS Vinterhvede 2015

1 MS Blanding * 54 1 NOS 7094-08 20 NORDIC SEED
2 MS Ure HUMMELUHR 55 1 RW21304 RAGT NORDIC
3 MS Herew ard RAGT NORDIC 56 1 RW41344 RAGT NORDIC
4 (O8] Hereford SBJET 57 1 RWA41421 RAGT NORDIC
5 EU JB Asano N&S 58 1 RW41498 RAGT NORDIC
6 oS Mariboss NORDIC SEED 59 1 DSV 30118 DSV DK
7 (O8] Jensen NORDIC SEED 60 1 DSV 40117 DSV DK
8 (ON) KWS Dacanto KWS SCANDI 61 1 DSV 40132 DSV DK
9 (0N Nakskov NORDIC SEED 62 1 LEU 40411 DSV DK
10 (O8] Torp NORDIC SEED 63 1 LEU 40108 DSV DK
11 (ON) Pistoria SEJET 64 1 NIC11-12484-D NORDIC SEED
12 (ON) Nuffield NORDIC SEED 65 1 Br 10101p83 NORDIC SEED
13 EU KWS Cleveland KWS SCANDI 66 1 SY 09-0414.6 N&S
14 EU Elixer NORDIC SEED 67 1 KWS W293 KWS SCANDI
15 (ON] Ohio NORDIC SEED 68 1 KWS W294 KWS SCANDI
16 os Goldengun RAGT NORDIC 69 1 KWS W295 KWS SCANDI
17 (O] KWS Loft KWS SCANDI 70 1 KWS W296 KWS SCANDI
18 (ON] Substance SEJET 71 1 KWS W297 KWS SCANDI
19 (ON) Creator SBEJET 72 1 KWS W298 KWS SCANDI
20 (O] Benchmark SEJET 73 1 KW 2463-13 KWS SCANDI
21 EU Hybery SEBJET 74 1 KW 5488-2-12 KWS SCANDI
22 AFV  STRU091991.1 NORDIC SEED 75 1 KW 8204-12 KWS SCANDI
23 ARV KWS Nils KWS SCANDI 76 1 UN232R-32 SEJET
24 ARV Viborg KWS SCANDI 77 1 Sj K0255 SEJET
25 ARV NOS 15009.02 NORDIC SEED 78 1 Sj KO376 SBEJET
26 ARV NOS 15098.28 NORDIC SEED 79 1 Sj 13845003 SEJET
27 ARV NOS 15098.01 NORDIC SEED 80 1 Sj 13874003 SEIET
28 ARV Sj 9710002 SEJET 81 1 NOS 7050-08 22 NORDIC SEED
29 ARV Nord 06074/009 SEJET 82 1 NOS 7093-08 06 NORDIC SEED
30 EU KWS Lili KWS SCANDI 83 1 NOS 7093-08 09 NORDIC SEED
31 2+ RW41394 RAGT NORDIC 84 1 NOS 7093-08 25 NORDIC SEED
32 2+ SURH.4296-164 SAATEN-UNION FR 85 1 NOS 7160-08 27 NORDIC SEED
33 2 LEU 30309 DSV 86 1 NOS 17077.03 NORDIC SEED
34 2 Olympus DSV 87 1 NOS 17058.04 NORDIC SEED
35 2 KWS W253 KWS SCANDI 88 1 NOS 17063.17 NORDIC SEED
36 2+ KW 3138-3-10 KWS SCANDI 89 1 MH 14-47 KWS SCANDI
37 2 MH 13-32 KWS SCANDI 90 1 MH 15-55 KWS SCANDI
38 2 MH 12-02 KWS SCANDI 91 EU  Graham SYNGENTA DK
39 2 KWS W266 KWS SCANDI 92 EU  Alcides NORDIC SEED
40 2+ NOS 15098.28A NORDIC SEED 93 EU  KWS Silverstone KWS SCANDI
41 2+ NOS 15046.15 NORDIC SEED 94 EU  KWS Crispin KWS SCANDI
42 2+ NOS 7193-06 28 NORDIC SEED 95 EU  Folklor N&S
43 2+ NOS 7193-06 06 NORDIC SEED 96 EU  Popeye N&S
44 2+ NOS 7191-06 28 NORDIC SEED 97 EU  Mortimer N&S
45 2+ NOS 7191-06 14 NORDIC SEED 98 EU  Ewl22 NORDIC SEED
46 2+ Rotax NORDIC SEED 99 EU  Escalate SYNGENTA DK
47 2+ SEC G0584 LT3 NORDIC SEED 100 EU LGW92 SEJET
48 2 BB 732009W V.BE 101 EU SECGO0512LT3 N&S
49 2 BB 8474.11 W V.BE 102 MS  MS-septoria
50 2 Sj 8584007 SEBJET 103 MS  MS-brunrust
51 2 Sj 13572002 SEJET 104 MS Anja PF
52 EU Universal SEBJET 105 MS  Florida SUPERFOS
53 1 NOS 17076.29 NORDIC SEED 106 MS  Cardos SEJET

*Blanding er: Benchmark, KWS Dacanto, Jensen, Mariboss.
MS=mdlesort, OS=optaget pa sortsliste, AFV=afventer optagelse, EU=pa& EU sortsliste, 1=1.4rs afprgvning, 2=2.ars afp.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

MS
(ON]
(ON]
(ON)
(O]
(ON]
EU
(ON)
EU
EU

2+
2+
2+
EU
EU
EU
EU

MS
EU
(ON)
EU

EU

Blanding *
KWS Meridian
Matros
Padura

Zirene (Alpine)
Frigg

KWS Infinity
Hejmdal
Wootan

KWS Kosmos
KW 2-327

SJ 103774
SY212-130
NIC11-5658-B
KWS Tower
Trooper
Capricorn
Quadra

AC 09/270/5
Br11421p9

OBS Vinterbyg 2015

KWS SCANDI
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET
NYMAND
SEJET
NORDIC SEED
KWS SCANDI
KWS SCANDI
SEJET
NORDIC SEED
NORDIC SEED
KWS SCANDI
SYNGENTADK
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED

* Blanding er: Frigg, Matros, Padura, Zirene
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

OBS Rug 2015

KWS Magnifico KWS SCANDI
Palazzo SEJET

KWS Bono KWS SCANDI
SU Mephisto 90+10% popula NORDIC SEED
KWS Nikko KWS SCANDI
KWS Daniello KWS SCANDI
KWS Livado KWS SCANDI
KWS-H145 KWS SCANDI
KWS-H146 KWS SCANDI
KWS-H147 KWS SCANDI
KWS-H149 KWS SCANDI
KWS-H150 KWS SCANDI
KWS-H151 KWS SCANDI
HYH270 NORDIC SEED
HYH275 NORDIC SEED
HYH281 NORDIC SEED
Inspector NORDIC SEED

SU Performer 90+10%popule NORDIC SEED

Ragtac

Br 1390a27
Jura

Orleac

HeTi 727
Sj070901-23-1
Toledo

RAGT NORDIC
DLF-TRIFOLIUM
SEJET

NORDIC SEED
DLF-TRIFOLIUM
SEJET

N&S
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OBS Vintertriticale 2015

EU
EU
EU
EU
MS
MS
MS

LGBU12-5432-C
SJ 128045

SJ 103445

SJ 128113

SJ 128096
Magistral
NORD 08017/8
SY211-97

SY 211-98

KW 6-329
KWSB111
KWSB114
KWSB115
Kaylin
MS-bygrust
MS-skoldplet
MS-ramularia
Celtic

Prestige

NORDIC SEED
SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET

SEJET
SYNGENTADK
SYNGENTADK
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI

N&S
RAGT NORDIC

SU Forsetti 90+10% popule NORDIC SEED
SU Bonelli 90+10% popula NORDIC SEED

KWS-H156
KWS-H157
KWS-H158
KWS-H159
KWS-H160
KWS-H161
KWS-H162
KWS-H163
HYH282

HYH283

HYH285

KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
KWS SCANDI
NORDIC SEED
NORDIC SEED
NORDIC SEED

SU Bendix90+10% popula NORDIC SEED
SU Cossani 90+10% popu NORDIC SEED

Tur
Brandie

Tantris
Oxygen
SW268q
Claudius
MS-brunrust
MS-meldug
MS Gulrust

N&S
SEJET

N&S

SEJET
SEJET
SEJET



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Bjarne Petersen

Mobil: 2090 5406
bjpe@nordicseed.com

Brian B. Pedersen 40 82 54 72
bbpe@nordicseed.com
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Vinterbyg saet d.19.9.14

Markplan 91 Vinterbyg A og B sorter

12 91-4 18-34

11 91-4 1-17

10 91-3 18-34
9 91-3 1-17
8 91-2 18-34
7 91-2 1-17
6 91-1 18-34
5 91-1 1-17
4 Varn 17
3 92-1 27-39 + 4 veer
2 92-1 14-26 + :%
1 2(92-1 1-13 + 4Aern 1

240 parceller
Vaern=Apropos

Vardiafprgvning, behandlet
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

11 1 2 3 4 5 6 7 8 910 11 12 13 1 1 1 1 1
Oservationsparceller ubehandlet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Abildgard Hvede, rug og triticale saet d.

Rug

Triti

Hvede

Vinterhvede Abildgard 2015

22
16
15
14
13

12 Syngenta ubeh

11 623-3
623-2
1623-1
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o

PN WAUO N ® O

23 24 25 26 27 28 29 30 31
1 2 3 45 6 7 8 9
123 456 7 89

89 90 91 92 93 94 95 96 97

67 68 69 70 71 72 73 74 75

45 46 47 48 49 50 51 52 53

23 24 25 26 27 28 29 30 31
1 2 3 456 7 8 9

3 4 5 6 7 8 9 10 11

32
10
10
98
76
54
32
10

12

33
11
11
99
77
55
33
11

13

34
12
12
100
78
56
34
12

14

35
13
13
101
79
57
35
13

15

1

Observations parceller Hvede, Triticale og Rug

1
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14 15 16

14

1

1

22

1
17
1

102 103 104 105

80
58
36
14

16

81

17

82
60
38
16

18

83
61
39
17

19

1
18
1
106
84
62
40
18

20

48

1 1 1 1
19 20 21 22
1 1 1 1
1 1 1 1
85 86 87 88
63 64 65 66
41 42 43 44
19202122 1 1 1

21 22 23 24 25 26 27



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Askov
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Forsggsansvarliqg:
Askov forsggsstation
Vejenvej 55

6600 Vejen

TIf: 8716 92 84
Kristine Riis Hansen
Mobil: 2073 0277

Kristine.Riis@agro.au.dk

Henning Thomsen 40 61 48 99

Henning. Thomsen@agro.au.dk
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Askov séetd.27.9.14i mark B2 syd
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NOS 7093-08 25
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NOS 17077.03
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Substance
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NOS 17063.17
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KWS Loft
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Alcides
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KWS Cleveland
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KWS Silverstone
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Nuffield
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KWS Crispin

=
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Pistoria

95

Folklor

=
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Torp

96

Popeye

Nakskov

97

Mortimer

KWS Dacanto

98

EW122

Jensen

99

Escalate

Mariboss

100

LGW92

JB Asano

101

SECG 0512 LT3

Hereford

102

MS-septoria

Herew ard

103

MS-brunrust

Ure

104

Anja
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Blanding

105

Florida

Varn Hvede

106

Cardos

Vern Hvede

10

Veern Hvede

Vaern Hvede

Vaern Hvede

Varn Hvede

Veern Rug

19

SU Forsetti 90+10% popula

20

SU Bonelli 90+10% populat

21

KWS-H156

22

KWS-H157

23

KWS-H158

24

KWS-H159

25

KWS-H160

26

KWS-H161

27

KWS-H162

28

KWS-H163

29

HY H282

30

HY H283

31

HY H285

32

SU Bendix 90+10% populati

33

SU Cossani 90+10% populat

34

Tur

35

Brandie

Veern Rug

Veern

Veern

Tantris

Oxygen

10

SW268q

11

Claudius

12

MS-brunrust

13

MS-meldug

14

MS Gulrust

Veern

Varn Vinterbyg

21

LGBU12-5432-C

22

SJ 128045

23

SJ 103445

24

SJ 128113

25

SJ 128096

26

Magistral

27

NORD 08017/8

28

SY 211-97

29

SY 211-98

30

KW 6-329

31

KWSB111

32

KWsB114

33

KWSB115

34

Kaylin

35

MS-bygrust

36

MS-skoldplet

37

MS-ramularia

38

Celtic

Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Rug

18 SU Performer 90+10%popula

17 Inspector

16 HYH281

15 HYH275

14 HYH270

13  KWS-H151

12 KWS-H150

11 KWS-H149

10 KWS-H147

9 KWS-H146

8 KWS-H145

7 KWS Livado

6 KWS Daniello

5  KWS Nikko

4 SU Mephisto 90+10% popula

3 KWS Bono

2 Palazzo

1 KWS Magnifico

Veern Rug
Veern Triticale

7 Toledo

6 Sj070901-23-1

5 HeTi727

4 Orleac

3 Jura

2 Br 1390a27

1 Ragtac

Veern Triticale
Varn Vinterbyg

20 Br 11421p9

19 AC09/270/5

18 Quadra

17 Capricorn

16 Trooper

15 KWS Tower

14 NIC11-5658-B

13 SY 212-130

12 SJ 103774

11 KW 2-327

10 KWS Kosmos

9  Wootan

8 Hejmdal

7  KWS Infinity

6 Frigg

5 Zirene

4 Padura

3 Matros

2 KWS Meridian

1 Blanding

39

Prestige

Varn Vinterbyg

Vern Vinterbyg

Varn Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Bramstrup

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Patriotisk Selskab
Drbeekve) 276
5220 Odense S@

TIf: 6315 5400

Sara Bjergskov 52 13 31 40
Mobil: 6315 5412
sab@patriotisk.dk

Forsgqsvaert
Lars Hansen
Faborgve;
5792 Arslev

Forsgget ligger pd Bramstrupvej, modsat grusgraven.

lysergd plus svampebekaempelse

48 led i

8 reekker
8 9 24 25 40 41 Byg
7 10 23 26 39 42 Triticale/Byg
6 11 22 27 38 43 Rug/Triticale

Bagehvede
5 12 21 28 37 44 OBS Rug/Hvede
4 13 20 29 36 45 Hvede
3 14 19 30 35 46 Hvede
2 15 18 31 34 47 Hvede
Vv 1 16 17 32 33 48|V |V Hvede Vv

Start ca ldm 1 Start ca. 45m



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Bragnderslev

Forsggsansvarlig:
LandboNord
Planteavl
Erhvervsparken 1
9700 Brgnderslev

TIf: 9624 2591

Charlotte Frihauge Olesen
Mobil: 2138 5621
cfr@landbonord.dk

Jens Lyhne (2945 5806)
Lars Pedersen (4015 4847)

T4A
}\Lyngdlnjﬁf 7

§/ 17 ©Kort & Matrikelstyrelsen

Forsgqgsveert
Kjellingbrovej 33
9320 Hjallerup

falg markvejen sydgst for garden

Veern Rug Veern Ru
18 SU Performer 90+10%popula 19 SU Forsetti 90+10% popula
17 Inspector 20  SU Bonelli 90+10% populat
16 HYH281 21 KWS-H156
15 HYH275 22 KWS-H157
14 HYH270 23 KWS-H158
13 KWS-H151 24  KWS-H159
12 KWS-H150 25 KWS-H160
11  KWS-H149 26 KWS-H161
10 KWS-H147 27 KWS-H162
9  KWS-H146 28 KWS-H163
8 KWS-H145 29 HYH282
7 KWS Livado 30 HYH283
6 KWS Daniello 31 HYH285
5  KWS Nikko 32 SUBendix 90+10% populati
4 SU Mephisto 90+10% popula 33 SU Cossani 90+10% populat
3  KWS Bono 34  Tur
2 Palazzo 35 Brandie
1 KWS Magnifico Veern Rug
Veern Rug Veern Rug

Veern Triticale Veern Triticale
7  Toledo 8  Tantris
6 Sj070901-23-1 9  Oxygen
5 HeTi727 10 SW268q
4 Orleac 11  Claudius
3 Jura 12  MS-brunrust
2 Br 1390a27 13 MS-meldug
1 Ragtac 14 MS Gulrust

Veern Triticale fortseettes Veern Triticale

13



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Brgnderslev
saet d. 9.10.14

Veern Vinterbyg

20 Br11421p9
19 AC09/270/5
18 Quadra
17 Capricorn
16 Trooper
15 KWS Tower
14 NIC11-5658-B
13 SY 212-130
12 SJ 103774
11 KW 2-327
10 KWS Kosmos
9  Wootan
8  Hejmdal
7  KWS Infinity
6  Frigg
5 Zirene
4 Padura
3 Matros
2  KWS Meridian
1 Blanding
Veern Vinterbyg
Veaern Hvede
53 NOS 17076.29
52 Universal
51 Sj 13572002
50 Sj 8584007
49 BB8474.11W
48 BB 732009W
47 SEC G0584 LT3
46 Rotax
45 NOS 7191-06 14
44  NOS 7191-06 28
43 NOS 7193-06 06
42  NOS 7193-06 28
41  NOS 15046.15
40 NOS 15098.28A
39 KWS W266
38 MH12-02
37 MH13-32
36 KW 3138-3-10
35 KWSW253
34  Olympus
33 LEU 30309
32 SURH.4296-164
31 RwW41394
30 Lili
29 Nord 06074/009
28  Sj 9710002
27 NOS 15098.01
26 NOS 15098.28
25 NOS 15009.02
24 Viborg
23  KWS Nils
22 STRU091991.1
21  Hybery
20 Benchmark
19 Creator
18 Substance
17 KWS Loft
16 Goldengun
15 Ohio
14  Hixer
13 KWS Cleveland
12 Nuffield
11 Pistoria
10 Torp
9  Nakskov
8 KWS Dacanto
7 Jensen
6  Mariboss
5 JBAsano
4 Hereford
3  Hereward
2 Ure 14
1 Blanding

Veaern Hvede

fortseettes

Vaern Vinterbyg

21 LGBU12-5432-C
22 SJ 128045
23 SJ 103445
24 SJ128113
25 SJ 128096
26  Magistral
27 NORD 08017/8
28 SY 211-97
29 SY 211-98
30 KW 6-329
31 KWSB111
32 KWSB114
33 KWSB115
34 Kaylin
35 MS-bygrust
36 MS-skoldplet
37 MS-ramularia
38 Celtic
39 Prestige
Veern Vinterbyg
Vaern Vinterbyg
Veern Hvede
54 NOS 7094-08 20
55 RwW21304
56 RwW41344
57 RwW41421
58 RW41498
59 DSV 30118
60 DSV 40117
61 DSV 40132
62 LEU40411
63 LEU40108
64 NIC11-12484-D
65 Br 10101p83
66 SY 09-0414.6
67 KWS W293
68 KWS W294
69 KWS W295
70 KWS W296
71  KWS W297
72  KWS W298
73 KW 2463-13
74 KW 5488-2-12
75 KW 8204-12
76 UN232R-32
77 SjK0255
78 SjK0O376
79 Sj 13845003
80 Sj13874003
81 NOS 7050-08 22
82 NOS 7093-08 06
83 NOS 7093-08 09
84 NOS 7093-08 25
85 NOS 7160-08 27
86 NOS 17077.03
87 NOS 17058.04
88 NOS 17063.17
89 MH14-47
90 MH 15-55
91 Graham
92 Alcides
93 KWS Silverstone
94  KWS Crispin
95 Folklor
96 Popeye
97  Mortimer
98 Ewl22
99 Escalate
100 LGW92
101 SECGO0512LT3
102 MS-septoria
103 MS-brunrust
104 Anja
105 Florida
106 Cardos
Varn Hvede




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Dyngby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed Dyngby
Grindsnabevej 25, Dyngby
8300 Odder

TIf: 8887 5111

Hans Haldrup

Mobil: 20 90 54 05
haha@nordicseed.com

Jens Due Jensen (byg)

Jeppe Reitan Andersen (hvede)
7921 2322

Tog, Bus & Metro bl

. .
( W Euroflorist
s

OBS HVEDE

15



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Dyngby OBS 2015 kun ubehandlet. hvede rug og triticale sdet d. 18.9.14

Ligger nord for Bjergager kirke, og nord for A/B forsgag.

RUG OBS
28 29 30
1 2 3
82 83 84
55 56 57
28 29 30
1 2 3
HVEDE OBS

31

85
58
31

32

86
59
32

33

87
60
33

88
61
34

35

89 90 91
62 63 64
3B 36 37

Vinterbyg saet d. 16.9.14

Ligger i Boulstrup bag ved

Vestergardsvej 25

el
-
-
=
=
-
-
"

O g S
Boulstrup]

L]

11
92
65
38
1

12
93
66
39
12

=
o

P N W S OO N 0

Triticale

1 2
13 14 15
94 95 96
67 68 69
40 41 42
13 14 15

3

16
97
70
43
16

4
17
98
71
44
17

9237-39+1varn

92 33-36
92 29-32
92 25-28
9221-24
9217-20
9213-16
929-12
92 5-8
92 1-4

40 parceller

5

18
99
72
45
18

6

19 20 21 22
100 101 102 103
73 74 75 76
46 47 48 49
19 20 21 22

7 8 9

10
23
104
77
50
23

12 13
25 26
106

79 80
52 53
25 26

DY OBS vinterbyg 55°56:34%08:N*110:13:22°53"@
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Flakkebjerg

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Forskningscenter Flakkebjerg
Flakkebjerg
4200 Slagelse

TIf: 8715 8192

Mogens Hovmgller

Mobil: 2228 3361
Mogens.Hovmoller@agro.au
Helene Saltoft 2228 3354
Lise Nistrup 8715 8234
Mobil 2228 3352

H.f =
/ [—1' _

Forsm;;s- =k
IfN ‘ ter

-
f ' n) Sk?l&. L]
a _____\4 - 4’,_
éup' \‘\3‘; .

o~ -
15 n\\. /

1 II - :'I
S N "" oY

|arg Pzelsbakke
ngasan’lm 21
S

1 —~

@ Kort & Matrikelstyrelsen

Forsgget ligger pa Mindevej 2-4, sidevej til Bjeerupvej.
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S
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5

g

17



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Flakkebjerg
Kun ubehandlet
Séet d.24.9.14

Rug darlig fremspiret

N

Vaern Triticale Vaern Vaern
14 [MS Gulrust Vaern Vaern
13 [MS-meldug Vaern Vaern
12 [MS-brunrust Varn Rug Vaern
11 |Claudius 25 |KWS-H160 Vaern Rug
10 |SW268q 26 |KWS-H161 24 |KWS-H159
9 Oxygen 27 |KWS-H162 23 |KWS-H158
8 |Tantris 28 |KWS-H163 22 |KWS-H157
7 Toledo 29 |HYH282 21 |KWS-H156
6 Sj 070901-23-1 30 |HYH283 20 |SU Bonelli 90+10% populat
5 |HeTi 727 31 ([HYH285 19 |SU Forsetti 90+10% popula
4 |[Orleac 32 [SUBendix 90+10% populati 18 |SU Performer 90+10%popula
3 |Jura 33 [SU Cossani 90+10% populat 17 |Inspector
2 |Br 1390a27 34 |Tur 16 |[HYH281
1 [Ragtac 35 |Brandie 15 |HYH275
Vaern Triticale Varn Rug 14 |HYH270
Vaern Hvede Vaern Hvede 13 |KWS-H151
53 |NOS 17076.29 54 |NOS 7094-08 20 12 [KWS-H150
52 [Universal 55 |RW21304 11 |KWS-H149
51 |[Sj 13572002 56 |RW41344 10 |KWS-H147
50 |Sj 8584007 57 |RW41421 9 KWS-H146
49 |BB 8474.11 W 58 |RW41498 8 |KWS-H145
48 BB 732009W 59 |DSV 30118 7 |KWS Livado
47 |SEC GO584 LT3 60 |DSV 40117 6 |KWS Daniello
46 |[Rotax 61 |DSV 40132 5 KWS Nikko
45 |NOS 7191-06 14 62 [LEU 40411 4 |SU Mephisto 90+10% popula
44 |NOS 7191-06 28 63 [LEU 40108 3 |KWS Bono
43 |NOS 7193-06 06 64 ([NIC11-12484-D 2 |Palazzo
42 |NOS 7193-06 28 65 ([Br10101p83 1 |KWS Magnifico
41 |NOS 15046.15 66 [SY09-0414.6 Vaern Rug
40 |NOS 15098.28A 67 [KWS W293 Vaern Vinterbyg
39 |KWS W266 68 [KWS W294 39 |Prestige
38 |[MH 12-02 69 |KWS W295 38 [Celtic
37 |[MH 13-32 70 |KWS W296 37 [MS-ramularia
36 |KW 3138-3-10 71 |KWS W297 36 |[MS-skoldplet
35 |KWS W253 72 |KWS W298 35 [MS-bygrust
34 [Olympus 73 |KW 2463-13 34 |Kaylin
33 |LEU 30309 74 |KW 5488-2-12 33 |KWSB115
32 |SURH.4296-164 75 |KW 8204-12 32 |KWSB114
31 |RW41394 76 |UN232R-32 31 |KWSB111
30 |Lili 77 |Sj KO255 30 |KW 6-329
29 |Nord 06074/009 78 |Sj KO376 29 |SY 211-98
28 |Sj 9710002 79 |Sj 13845003 28 |SY 211-97
27 |NOS 15098.01 80 |Sj 13874003 27 |NORD 08017/8
26 |NOS 15098.28 81 |NOS 7050-08 22 26 |Magistral
25 |NOS 15009.02 82 |NOS 7093-08 06 25 |SJ 128096
24 |Viborg 83 |NOS 7093-08 09 24 |SJ 128113
23 [KWS Nils 84 |NOS 7093-08 25 23 |SJ 103445
22 |STRU091991.1 85 |NOS 7160-08 27 22 |SJ 128045
21 [Hybery 86 |NOS 17077.03 21 |LGBU12-5432-C
20 [Benchmark 87 |NOS 17058.04 20 |Br 11421p9
19 |Creator 88 |NOS 17063.17 19 |AC09/270/5
18 [Substance 89 |MH 14-47 18 |Quadra
17 [KWS Loft 90 |MH 15-55 17 |Capricorn
16 |[Goldengun 91 |Graham 16 |Trooper
15 [Ohio 92 |Alcides 15 |KWS Tower
14 [Elixer 93 |KWS Silverstone 14 |NIC11-5658-B
13 |KWS Cleveland 94 [KWS Crispin 13 |SY212-130
12 [Nuffield 95 |Folklor 12 |S) 103774
11 |Pistoria 96 |[Popeye 11 [KW 2-327
10 |Torp 97 [Mortimer 10 |KWS Kosmos
9 Nakskov 98 [EW122 9 |Wootan
8 |KWS Dacanto 99 |Escalate 8 |Hejmdal
7 Jensen 100 [(LGW92 7 |KWS Infinity
6 Mariboss 101 [SECGO0512LT3 6 |[Frigg
5 |JB Asano 102 [MS-septoria 5 |Zirene
4 |Hereford 103 |MS-brunrust 4 |Padura
3 |Hereward 104 [Anja 3 |Matros
2 |Ure 105 |Florida 2 |KWS Meridian
1 |Blanding 19§ |Cardos 1 |Blanding

Vaern Hvede

Vaern Hvede

Vaern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgard

JB4
Forsgqgsansvarlig:

Foulumgard

Arhus Universitet
Hobro Landevej 17
8830 Tjele

TIf: 8715 7787

Jens Bonderup Kjeldsen
Mobil: 4026 0782
jens.b.kjeldsen@agro.au.dk
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Foulumgéard

Saet d.24.9.14

Vaern Triticale

MS Gulrust

MS-meldug

MS-brunrust

Claudius

SW268q

Oxygen

Tantris

Toledo

Sj 070901-23-1

HeTi 727

Orleac

Jura

Br 1390a27

Ragtac

Vaern Triticale

Veaern Hvede

NOS 17076.29

Universal

Sj 13572002

Sj 8584007

BB 8474.11 W

BB 732009W

SEC G0584 LT3

Rotax

NOS 7191-06 14

NOS 7191-06 28

NOS 7193-06 06

NOS 7193-06 28

NOS 15046.15

NOS 15098.28A

KWS W266

MH 12-02

MH 13-32

KW 3138-3-10

KWS W253

Olympus

LEU 30309

SURH.4296-164

RWA41394

Lili

Nord 06074/009

Sj 9710002

NOS 15098.01

NOS 15098.28

NOS 15009.02

Viborg

KWS Nils

STRU 091991.1

Hybery

Benchmark

Creator

Substance

KWS Loft

Goldengun

Ohio

Elixer

KWS Cleveland

Nuffield

Pistoria

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Herew ard

Ure

RIN|W|dM|O|O|N]|®©|©

Blanding

Varn Hvede

2(

N
Veern Veern
Veern Veern
Veern Veern
Veern Rug Veern
25 KWS-H160 Veern Rug
26  KWS-H161 24 KWS-H159
27 KWS-H162 23 KWS-H158
28 KWS-H163 22 KWS-H157
29 HYH282 21 KWS-H156
30 HYH283 20 SU Bonelli 90+10% populat
31 HYH285 19 SU Forsetti 90+10% popula
32 SUBendix 90+10% populati 18 SU Performer 90+10%popula
33 SU Cossani 90+10% populat 17 Inspector
34 Tur 16 HYH281
35 Brandie 15 HYH275
Veern Rug 14 HYH270
Varn Hvede 13 KWS-H151
54 NOS 7094-08 20 12 KWS-H150
55 RW21304 11 KWS-H149
56 RWA41344 10 KWS-H147
57 RwW41421 9 KWS-H146
58 RWA41498 8 KWS-H145
59 DSV 30118 7 KWS Livado
60 DSV 40117 6 KWS Daniello
61 DSV 40132 5 KWS Nikko
62 LEU40411 4 SU Mephisto 90+10% popula
63 LEU 40108 3 KWS Bono
64 NIC11-12484-D 2 Palazzo
65 Br 10101p83 1 KWS Magnifico
66 SY 09-0414.6 Veern Rug
67 KWS W293 Veern Vinterbyg
68 KWS W294 39 Prestige
69 KWS W295 38 Celtic
70  KWS W296 37 MS-ramularia
71 KWS W297 36 MS-skoldplet
72 KWS W298 35 MS-bygrust
73 KW 2463-13 34 Kaylin
74 KW 5488-2-12 33  KWSB115
75 KW 8204-12 32 KWSB114
76  UN232R-32 31 KWSB111
77  SjK0255 30 KW 6-329
78 SjKO0376 29 SY 211-98
79 Sj13845003 28 SY 211-97
80 Sj13874003 27 NORD 08017/8
81 NOS 7050-08 22 26 Magistral
82 NOS 7093-08 06 25 SJ 128096
83 NOS 7093-08 09 24 SJ128113
84 NOS 7093-08 25 23 SJ 103445
85 NOS 7160-08 27 22 SJ 128045
86 NOS 17077.03 21 LGBU12-5432-C
87 NOS 17058.04 20 Br11421p9
88 NOS 17063.17 19 AC09/270/5
89 MH 14-47 18 Quadra
90 MH15-55 17 Capricorn
91 Graham 16 Trooper
92 Alcides 15 KWS Tow er
93 KWS Silverstone 14 NIC11-5658-B
94  KWS Crispin 13 SY 212-130
95  Folklor 12 SJ 103774
96 Popeye 11 KW 2-327
97  Mortimer 10 KWS Kosmos
98 EwW122 9 Wootan
99 Escalate 8 Hejmdal
100 LGW92 7 KWS Infinity
101 SECG 0512 LT3 6 Frigg
102 MS-septoria 5 Zirene
103 MS-brunrust 4 Padura
104 Anja 3 Matros
105 Florida 2 KWS Meridian
106 Cardos 1 Blanding
Varn Hvede Veern Vinterbyg

Markvej




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Hobro

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Agri Nord
Landbocenter Hobro, Planteavl \
Horsavej 11 \
9500 Hobro

TIf: 9657 6851
Kjeld Bonde
Mobil: 2099 3311
kib@agrinord.dk
Henning Iversen
mob 2099 3315

Forsggsveert
Tyregarden
Dgstrupvej 64
Harby

9500 Hobro

21



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Hobro séetd. 30.9.14

Veern Veern Veern Hvede Veern Hvede
Veern Vaern 54 NOS 7094-08 20 53 NOS 17076.29
Veern Veern 55 Rw21304 52 Universal
Vaern Veern 56 RWA41344 51 Sj 13572002
Veern Rug Veern Rug 57 RWwWA41421 50 Sj8584007
19 SU Forsetti 90+10% popula 18 SU Performer 90+10%popula 58 RWA41498 49 BB8474.11W
20 SU Bonelli 90+10% populat 17 Inspector 59 DSV 30118 48 BB 732009W
21 KWS-H156 16 HYH281 60 DSV 40117 47 SEC G0584 LT3
22  KWS-H157 15 HYH275 61 DSV 40132 46 Rotax
23 KWS-H158 14 HYH270 62 LEU40411 45 NOS 7191-06 14
24  KWS-H159 13  KWS-H151 63 LEU40108 44 NOS 7191-06 28
25 KWS-H160 12 KWS-H150 64 NIC11-12484-D 43 NOS 7193-06 06
26 KWS-H161 11 KWS-H149 65 Br 10101p83 42 NOS 7193-06 28
27 KWS-H162 10 KWS-H147 66 SY 09-0414.6 41 NOS 15046.15
28 KWS-H163 9 KWS-H146 67 KWS W293 40 NOS 15098.28A
29 HYH282 8 KWS-H145 68  KWS w294 39  KWS W266
30 HYH283 7 KWS Livado 69  KWS w295 38  MH12-02
31 HYH285 6 KWS Daniello 70 KWS W296 37 MH13-32
32 SUBendix 90+10% populati 5 KWS Nikko 71  KWS W297 36 KW 3138-3-10
33 SU Cossani 90+10% populat 4 SU Mephisto 90+10% popula 72  KWS W298 35 KWS W253
34  Tur 3 KWS Bono 73 KW 2463-13 34  Olympus
35 Brandie 2 Palazzo 74 KW 5488-2-12 33 LEU 30309
Veern Rug 1 KWS Magnifico 75 KW 8204-12 32 SURH.4296-164
Veern Rug Vaern Rug 76 UN232R-32 31 RwW41394
Vaern Triticale Vaern Triticale 77 SjK0255 30 Lili
8 Tantris 7 Toledo 78 SjK0376 29 Nord 06074/009
9 Oxygen 6  Sj070901-23-1 79  Sj 13845003 28  Sj 9710002
10 SW268q 5 HeTi727 80 Sj 13874003 27 NOS 15098.01
11 Claudius 4 Orleac 81 NOS 7050-08 22 26 NOS 15098.28
12 MS-brunrust 3 Jura 82 NOS 7093-08 06 25 NOS 15009.02
13 MS-meldug 2 Br1390a27 83 NOS 7093-08 09 24 Viborg
14 MS Gulrust 1 Ragtac 84 NOS 7093-08 25 23 KWS Nils
Veern Triticale Veern Triticale 85 NOS 7160-08 27 22 STRU091991.1
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg 86 NOS 17077.03 21 Hybery
21 LGBU12-5432-C 20 Br11421p9 87 NOS 17058.04 20 Benchmark
22 SJ 128045 19 AC09/270/5 88 NOS 17063.17 19 Creator
23 SJ 103445 18 Quadra 89 MH 14-47 18 Substance
24 SJ128113 17 Capricorn 90 MH15-55 17 KWS Loft
25 SJ 128096 16 Trooper 91 Graham 16 Goldengun
26 Magistral 15 KWS Tower 92 Alcides 15 Ohio
27 NORD 08017/8 14 NIC11-5658-B 93 KWS Silverstone 14 Hixer
28 SY 211-97 13 SY 212-130 94 KWS Crispin 13 KWS Cleveland
29 SY 211-98 12 SJ103774 95  Folklor 12 Nuffield
30 KW 6-329 11 KW 2-327 96 Popeye 11 Pistoria
31 KWSB111 10 KWS Kosmos 97  Mortimer 10 Torp
32  KWsSB114 9  Wootan 98 Ewi122 9  Nakskov
33 KWSB115 8 Hejmdal 99 Escalate 8 KWS Dacanto
34 Kaylin 7  KWS Infinity 100 LGW92 7 Jensen
35 MS-bygrust 6 Frigg 101 SECGO0512 LT3 6 Mariboss
36 MS-skoldplet 5 Zirene 102 MS-septoria 5 JBAsano
37 MS-ramularia 4 Padura 103 MS-brunrust 4 Hereford
38 Celtic 3 Matros 104 Anja 3 Hereward
39 Prestige 2 KWS Meridian 105 Florida 2 Ure
Vaern Vinterbyg 1 Blanding 106 Cardos 1 Blanding
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg Veern Hvede Veern Hvede
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Nordic Seed Holeby
Hgjbygardvej 14
4960 Holeby

TIf: 7921 2323

Brian B. Pedersen
Mobil: 4082 5472
BBPE@nordicseed.com

A. Jahoor PA - ﬁexona. Matrikelstyrelsen

29134757

Vinterbyg ligger pa Marhavevej bag nr. 22




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Y1

Varn |
1|Blanding SYD
2| KWS Meridian
3| Matros
4|Padura
5|Zirene
6|Frigg
7| KWS Infinity
8|Hejmdal
9| Wootan
10| KWS Kosmos
11| KW 2-327
12|SJ 103774
14]13|SY 212-130
15]14|NIC11-5658-B
16/ 15| KWS Tower
17]16| Trooper
18]17| Capricorn
19|18| Quadra
20]19|AC 09/270/5
21|20|Br 11421p9
22|21|LGBU12-5432-C
23|22|SJ 128045
24{23|S) 103445
25[24|S) 128113
26|25|SJ 128096
27|26 | Magistral
28|27|NORD 08017/8
29|28|SY 211-97
30]29|SY 211-98
31|30| KW 6-329
32|31|KWSB111
33|32| KWSB114
34{33| KWSB115
35|34 |STRG 454/10
36|35| MS-bygrust
37|36| MS-skoldplet
38|37| MS-ramularia

Holeby saetd.

Ligger ved Marhavevej 22

O 00 N O U1 B W N =

=
o

=
[EEN

=
N

[EY
W

39| 38| Celtic
40|39| Prestige
41 Varn
42 Varn
43 Vern
44 Varn
45 Varn
24 46 Varn

47 Varn




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holeby vinterhvede, rug og triticale saet d. 29.914
Ligger bag Grant Center pa Maribove;j

OBs
pafCeHe,

W, wr
Wg 2
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holstebro

JB3
Forsgqgsansvarlig:

Forsggsvirksomheden Ytteborg
Hjermvej 94
7560 Hjerm

. ./_fj/

Vm L ” i .‘.'
ét/@‘um EBY

TIf: 9612 1101
Peter Frgjk
Mobil: 4034 4994

pf@ytteborg.dk

Forsggsveert

Niels Erik Halgaard
Grydholtvej 15

7500 Holstebro

tif 9743 5410 mob 4062 5410

plads til parkering i et hul i skovhegn 300m inden garden.

UB=ubehandlet

B=behandlet

[

j j j Bayer Bejdseforsgg j j j
t t Vinterbyg t t
e

S )
p p
r r
[} @
j j
t t
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Holstebro séet d. 26.9.14 NB ! safejl markeret med gult, grent og blat.
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad

JB1
Forsgqgsansvarlig:

Jyndevad Forsggsstation
Flensborgvej 22
6360 Tinglev

TIf: 8716 9286

Ove Edlefsen

Mobil: 2092 0998
Ove.Edlefsen@agro.au.dk
Henning Thomsen 40 61 48 99
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Jyndevad saet d. 29.9.14

Veern Hvede

o1
w

NOS 17076.29

(&3
N

Universal

(&)
ey

Sj 13572002

a1
o

Sj 8584007

IN
©

BB 8474.11 W

B
[oe]

BB 732009W

B
ha]

SEC G0584 LT3

B
(2]

Rotax

IS
[

NOS 7191-06 14

IS
IN

NOS 7191-06 28

IS
w

NOS 7193-06 06

IN
N

NOS 7193-06 28

IS
iy

NOS 15046.15

IS
o

NOS 15098.28A

w
©

KWS W266

w
oo

MH 12-02

w
3

MH 13-32

w
(o)

KW 3138-3-10

w
o

KWS W253

w
5

Olympus

w
w

LEU 30309

w
N

SURH.4296-164

w
s

RW41394

w
o

Lili

N
©

Nord 06074/009

N
[e]

Sj 9710002

N
<N

NOS 15098.01

N
(2]

NOS 15098.28

N
(6]

NOS 15009.02

N
EN

Viborg

N
w

KWS Nils

N
N

STRU 091991.1

N
[

Hybery

N
o

Benchmark

[
©

Creator

[
[e2]

Substance

[
J

KWS Loft

[
o

Goldengun

=
(&)

Ohio

o
N

Elixer

[uN
w

KWS Cleveland

o
N

Nuffield

=
[

Pistoria

=
o

Torp

Nakskov

KWS Dacanto

Jensen

Mariboss

JB Asano

Hereford

Herew ard

Ure

PN W s oo N |o |o

Blanding

Veern Hvede

N

Vearn Hvede

54

NOS 7094-08 20

55

RW21304

Vern Hvede

56

RW41344

Vearn Hvede

57

RW41421

Vern Hvede

58

RW41498

Vern Hvede

59

DSV 30118

Veern Rug

60

DSV 40117

19

SU Forsetti 90+10% popula

61

DSV 40132

20

SU Bonelli 90+10% populat

62

LEU 40411

21

KWS-H156

63

LEU 40108

22

KWS-H157

64

NIC11-12484-D

23

KWS-H158

65

Br 10101p83

24

KWS-H159

66

SY 09-0414.6

25

KWS-H160

67

KWS W293

26

KWS-H161

68

KWS w294

27

KWS-H162

69

KWS W295

28

KWS-H163

70

KWS W296

29

HYH282

71

KWS W297

30

HYH283

72

KWS W298

31

HYH285

73

KW 2463-13

32

SU Bendix 90+10% populati

74

KW 5488-2-12

33

SU Cossani 90+10% populat

75

KW 8204-12

34

Tur

76

UN232R-32

35

Brandie

77

Sj K0255

Varn Rug

78

Sj K0376

Varn Rug

79

Sj 13845003

Varn Rug

80

Sj 13874003

Tantris

81

NOS 7050-08 22

Oxygen

82

NOS 7093-08 06

10

SW268q

83

NOS 7093-08 09

11

Claudius

84

NOS 7093-08 25

12

MS-brunrust

85

NOS 7160-08 27

13

MS-meldug

86

NOS 17077.03

14

MS Gulrust

87

NOS 17058.04

Veern

88

NOS 17063.17

Vearn Vinterbyg

89

MH 14-47

21

LGBU12-5432-C

90

MH 15-55

22

SJ 128045

91

Graham

23

SJ 103445

92

Alcides

24

SJ 128113

93

KWS Silverstone

25

SJ 128096

94

KWS Crispin

26

Magistral

95

Folklor

27

NORD 08017/8

96

Popeye

28

SY 211-97

97

Mortimer

29

SY 211-98

98

EW122

30

KW 6-329

99

Escalate

31

KWSB111

100

LGW92

32

KWSB114

101

SEC G 0512 LT3

33

KWSB115

102

MS-septoria

34

Kaylin

103

MS-brunrust

35

MS-bygrust

104

Anja

36

MS-skoldplet

105

Florida

37

MS-ramularia

106

Cardos

38

Celtic

Vearn Hvede

Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Hvede
Veern Rug

18 SU Performer 90+10%popula

17 Inspector

16 HYH281

15 HYH275

14  HYH270

13  KWS-H151

12  KWS-H150

11 KWS-H149

10 KWS-H147

9 KWS-H146

8 KWS-H145

7 KWS Livado

6  KWS Daniello

5 KWS Nikko

4 SU Mephisto 90+10% popula

3 KWS Bono

2 Palazzo

1 KWS Magnifico

Varn Rug
Veern Triticale

7  Toledo

6 Sj070901-23-1

5 HeTi727

4 Orleac

3 Jura

2 Br1390a27

1 Ragtac

Varn
Veern Vinterbyg

20 Br11421p9

19 AC09/270/5

18 Quadra

17 Capricorn

16 Trooper

15 KWS Tower

14 NIC11-5658-B

13 SY 212-130

12 SJ 103774

11 KW 2-327

10 KWS Kosmos

9  Wootan

8 Hejmdal

7 KWS Infinity

6 Frigg

5 Zirene

4 Padura

3 Matros

2 KWS Meridian

1 Blanding

39

Prestige

Vaern Vinterbyg

Vaern Vinterbyg

Veern Vinterbyg




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Karise

JB7
Forsgqgsansvarlig:

@stdansk Landboforening
Center Alle 6
4683 Rgnnede

TIf: 5679 1900

H. Mgller Andersen
Mobil: 2324 4392
HMA@ostdansk.dk

Per Dalsby 2321 0125
Lone Larsen 3030 6484

Forsggsveert
@stsjeellands Andel
Kagevej 55

4653 Karise
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Karise

Saet d.29.9.14

Vaern Triticale Veern Varn
14 MS Gulrust Veern Veern
13 MS-meldug Veern Varn
12 MS-brunrust Varn Rug Vaern
11 Claudius 25 KWS-H160 Veern Rug
10 SW268q 26 KWS-H161 24 KWS-H159
9 Oxygen 27 KWS-H162 23 KWS-H158
8 Tantris 28 KWS-H163 22  KWS-H157
7  Toledo 29 HYH282 21 KWS-H156
6 Sj070901-23-1 30 HYH283 20 SU Bonelli 90+10% populat
5 HeTi727 31 HYH285 19 SU Forsetti 90+10% popula
4 Orleac 32 SUBendix 90+10% populati 18 SU Performer 90+10%popula
3  Jura 33 SU Cossani 90+10% populat 17 Inspector
2 Br1390a27 34  Tur 16 HYH281
1 Ragtac 35 Brandie 15 HYH275

Vaern Triticale Varn Rug 14 HYH270

Veern Hvede Veern Hvede 13  KWS-H151
53 NOS 17076.29 54  NOS 7094-08 20 12 KWS-H150
52 Universal 55 RwW21304 11 KWS-H149
51 Sj13572002 56 RwW41344 10 KWS-H147
50 Sj8584007 57 RWA41421 9 KWS-H146
49 BB8474.11W 58 RWA41498 8 KWS-H145
48 BB 732009W 59 DSV 30118 7 KWS Livado
47 SEC(G0584 LT3 60 DSV 40117 6 KWS Daniello
46  Rotax 61 DSV 40132 5 KWS Nikko
45 NOS 7191-06 14 62 LEU40411 4 SU Mephisto 90+10% popula
44 NOS 7191-06 28 63 LEU 40108 3 KWS Bono
43 NOS 7193-06 06 64 NIC11-12484-D 2 Palazzo
42 NOS 7193-06 28 65 Br 10101p83 1 KWS Magnifico
41 NOS 15046.15 66 SY 09-0414.6 Veern Rug
40 NOS 15098.28A 67 KWS W293 Veern Vinterbyg
39 KWS W266 68 KWS W294 39 Prestige
38  MH12-02 69 KWS W295 38 Celtic
37 MH13-32 70 KWS W296 37 MS-ramularia
36 KW 3138-3-10 71  KWS W297 36 MS-skoldplet
35 KWS w253 72 KWS W298 35 MS-bygrust
34 Olympus 73 KW 2463-13 34 Kaylin
33 LEU 30309 74 KW 5488-2-12 33 KWSB115
32 SURH.4296-164 75 KW 8204-12 32 KWSB114
31 RWA41394 76  UN232R-32 31 KWSB111
30 Lili 77 SjK0255 30 KW 6-329
29 Nord 06074/009 78 SjK0376 29 SY 211-98
28  Sj 9710002 79 Sj13845003 28 SY 211-97
27 NOS 15098.01 80 Sj 13874003 27 NORD 08017/8
26 NOS 15098.28 81 NOS 7050-08 22 26 Magistral
25 NOS 15009.02 82 NOS 7093-08 06 25 SJ 128096
24 Viborg 83 NOS 7093-08 09 24 SJ128113
23 KWS Nils 84 NOS 7093-08 25 23 SJ103445
22 STRU091991.1 85 NOS 7160-08 27 22 SJ 128045
21 Hybery 86 NOS 17077.03 21 LGBU12-5432-C
20 Benchmark 87 NOS 17058.04 20 Br 11421p9
19 Creator 88 NOS 17063.17 19 ACO09/270/5
18 Substance 89 MH14-47 18 Quadra
17 KWS Loft 90 MH 15-55 17 Capricorn
16 Goldengun 91 Graham 16 Trooper
15 Ohio 92 Alcides 15 KWS Tower
14 Hixer 93 KWS Silverstone 14 NIC11-5658-B
13 KWS Cleveland 94 KWS Crispin 13 SY 212-130
12 Nuffield 95  Folklor 12 SJ 103774
11 Pistoria 96 Popeye 11 KW 2-327
10 Torp 97 Mortimer 10 KWS Kosmos
9  Nakskov 98 Ewl22 9 Wootan
8 KWS Dacanto 99 Escalate 8 Hejmdal
7 Jensen 100 LGW92 7 KWS Infinity
6 Mariboss 101 SECG 0512 LT3 6 Frigg
5 JBAsano 102 MS-septoria 5 Zirene
4 Hereford 103 MS-brunrust 4 Padura
3  Hereward 3  Matros Vibyg byttet| 104 Anja hvede
2 Ure 105 Florida om 2 KWS Meridian
1 Blanding 106 Cardos 1 Blanding
Varn Hvede Varn Hvede Veern Vinterbyg
LK forsgg i 2 kolonner
32
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Koldkeergard

JB7
Forsgqgsansvarlig:

Agrotech
Koldkeergard

Agro Food park 14
8200 Arhus N

TIf: 8743 8497
Torben Pedersen
Mobil: 20 45 31 72
tep@agrotech.dk
Jan Outsen

Saren Jakobsen 2045 3174

Forsgqsvaert
Michael Simonsen
Keerbyvej 11
8200 Arhus N

GN \I‘ »
SKEJBY SN

33




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Koldkaergard s&etd. 4.10.14

Veern Veern Veern Hvede Veern Hvede
Veern Veern 54 NOS 7094-08 20 53 NOS 17076.29
Veern Veern 55 Rw21304 52 Universal
Veaern Veaern 56 RwWA41344 51 Sj 13572002
Veern Rug Veern Rug 57 Rw41421 50 Sj8584007
19 SU Forsetti 90+10% popula 18 SU Performer 90+10%popula| 58 RWA41498 49 BB8474.11W
20 SU Bonelli 90+10% populat 17 Inspector 59 DSV 30118 48 BB 732009W
21 KWS-H156 16 HYH281 60 DSV 40117 47 SEC G0584 LT3
22  KWS-H157 15 HYH275 61 DSV 40132 46 Rotax
23 KWS-H158 14 HYH270 62 LEU40411 45 NOS 7191-06 14
24  KWS-H159 13 KWS-H151 63 LEU 40108 44 NOS 7191-06 28
25 KWS-H160 12  KWS-H150 64 NIC11-12484-D 43 NOS 7193-06 06
26  KWS-H161 11 KWS-H149 65 Br 10101p83 42 NOS 7193-06 28
27  KWS-H162 10 KWS-H147 66 SY 09-0414.6 41 NOS 15046.15
28 KWS-H163 9 KWS-H146 67 KWS W293 40 NOS 15098.28A
29 HYH282 8 KWS-H145 68 KWS W294 39 KWS W266
30 HYH283 7  KWS Livado 69 KWS W295 38 MH12-02
31 HYH285 6 KWS Daniello 70 KWS W296 37 MH13-32
32 SU Bendix 90+10% populati 5 KWS Nikko 71 KWS W297 36 KW 3138-3-10
33 SU Cossani 90+10% populat 4 SU Mephisto 90+10% popula 72  KWS W298 35 KWS W253
34 Tur 3 KWS Bono 73 KW 2463-13 34 Olympus
35 Brandie 2 Palazzo 74 KW 5488-2-12 33 LEU 30309
Veern Rug 1 KWS Magnifico 75 KW 8204-12 32 SURH.4296-164
Veern Rug Veern Rug 76 UN232R-32 31 RWA41394
Veern Triticale Veern Triticale 77 SjK0255 30 Lili
Tantris 7  Toledo 78 SjK0376 29 Nord 06074/009
9 Oxygen 6 Sj070901-23-1 79 Sj 13845003 28 Sj 9710002
10 SW268q 5 HeTi727 80 Sj 13874003 27 NOS 15098.01
11 Claudius 4 Orleac 81 NOS 7050-08 22 26 NOS 15098.28
12 MS-brunrust 3 Jura 82 NOS 7093-08 06 25 NOS 15009.02
13 MS-meldug 2 Br 1390a27 83 NOS 7093-08 09 24 Viborg
14 MS Gulrust 1 Ragtac 84 NOS 7093-08 25 23 KWS Nils
Veern Triticale Veern Triticale 85 NOS 7160-08 27 22 STRU091991.1
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg 86 NOS 17077.03 21 Hybery
21 LGBU12-5432-C 20 Br 11421p9 87 NOS 17058.04 20 Benchmark
22 SJ 128045 19 AC09/270/5 88 NOS 17063.17 19 Creator
23 SJ 103445 18 Quadra 89 MH14-47 18 Substance
24 SJ 128113 17 Capricorn 90 MH15-55 17 KWS Loft
25 SJ 128096 16 Trooper 91 Graham 16 Goldengun
26 Magistral 15 KWS Tower 92 Alcides 15 Ohio
27 NORD 08017/8 14 NIC11-5658-B 93 KWS Silverstone 14 Hixer
28 SY 211-97 13 SY 212-130 94 KWS Crispin 13 KWS Cleveland
29 SY 211-98 12 SJ 103774 95  Folklor 12 Nuffield
30 KW 6-329 11 KW 2-327 96 Popeye 11 Pistoria
31 KWSB111 10 KWS Kosmos 97  Mortimer 10 Torp
32 KWSB114 9  Wootan 98 EwW122 9  Nakskov
33 KWSB115 8 Hejmdal 99 Escalate 8 KWS Dacanto
34 Kaylin 7 KWS Infinity 100 LGW92 7 Jensen
35 MS-bygrust 6  Frigg 101 SECGO0512 LT3 6  Mariboss
36 MS-skoldplet 5 Zirene 102 MS-septoria 5 JBAsano
37 MS-ramularia 4 Padura 103 MS-brunrust 4 Hereford
38 Celtic 3 Matros 104 Anja 3 Hereward
39 Prestige 2 KWS Meridian 105 Florida 2 Ure
Varn Vinterbyg 1 Blanding 106 Cardos 1 Blanding
Vern Vinterbyg Vern Vinterbyg Varn Hvede Vern Hvede
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

H-ORSENS F U,

Sejet :
JB7
Forsggsansvarlig: e . 5 Flinte Hage -+
. . - 5 y s
Sejet Planteforaedling ollerS\GhristiansmiTgE /4"  Brund:Nerdmark
> ?

Ngrremarksvej 67, Sejet 72 Seje Neyoinark 7

8700 Horsens

IS ~ ' - v‘gr .

v A A il b <, Oysopero
Y 4 f L gy &,
ff’ o EIShdt N¢

v A S/

TIf: 7627 5200

Finn Borum (Hvede)

Mobil: 4021 3468
FBP@sejet.dk

Rasmus Hjortshgj (vinterbyg)
Mobil: 2441 6085

Jens Bagge (Rug, Triticale)

hvede ved landevejen mark SJ 2




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet Hvede
sdet d. 28.9.14

mark SJ 2

NB séfejl ved de gule markeringer

14

14

17 18

Hereford Hereford
26 NOS 15098.28 Hereford

Hereford Hereford
STO Blanding 54 NOS 7094-08 20
2 Ure 55 RW21304
3 Hereward 56 RW41344
4 Hereford 57 RW41421
5 JB Asano 58 RW41498
6 Mariboss 59 DSV 30118
7 Jensen 60 DSV 40117
8 KWS Dacanto 61 DSV 40132
9 Nakskov 62 LEU 40411
10 Torp 63 LEU 40108
11 Pistoria 64 NIC11-12484-D
12 Nuffield 65 Br 10101p83
13 KWS Cleveland 66 SY 09-0414.6
14 Elixer 67 KWS W293
15 Ohio 68 KWS W294
16 Goldengun 69 KWS W295
17 KWS Loft 70 KWS w296
18 Substance 71 KWS W297
19 Creator 72 KWS w298
20 Benchmark 73 KW 2463-13
21 Hybery 74 KW 5488-2-12
22 STRU 091991.1 75 KW 8204-12
23 KWS Nils 76 UN232R-32
24 Viborg 77 Sj K0255
25

NOS 15009.02

Sj K0376

NOS 15098.01

81

NOS 7050-08 22

28 Sj 9710002

29 Nord 06074/009 82 NOS 7093-08 06

30 Lili 83 NOS 7093-08 09

31 RW41394 84 NOS 7093-08 25

32 SURH.4296-164 85 NOS 7160-08 27

33 LEU 30309 86 NOS 17077.03

34 Olympus 87 NOS 17058.04

35 KWS W253 88 NOS 17063.17

36 KW 3138-3-10 89 MH 14-47

37 MH 13-32 90 MH 15-55

38 MH 12-02 91 Graham

39 KWS W266 92 Alcides

40 NOS 15098.28A 93 KWS Arrow

41 NOS 15046.15 94 KWS Crispin

42 NOS 7193-06 28 95 Folklor

43 NOS 7193-06 06 96 Popeye

44 NOS 7191-06 28 97 Mortimer

45 NOS 7191-06 14 98 EW122

46 Rotax 99 Escalate

47 SEC G0584 LT3 100 LGw92

48 BB 732009W 101 SEC G 0512 LT3

49 BB 8474.11 W 102  MS-septoria

50 Sj 8584007 103  MS-brunrust

51 Sj 13572002 104 Anja

52 Universal 105 Florida

53 NOS 17076.29 106 Cardos
Hereford Hereford




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet vinterbyg séet d. 17.9.14 mark c 12 ved Christiansminde, Bollervej 155 N

76
77
78
79
80
81

1 6 12 13 18 19 24 25 30 31 36 37
2 5 11 14 17 20 23 26 29 32 35 38
3 4 10 15 16 21 22 27 28 33 34 39
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Sejet rug og triticale séet d. 28.9.14 ved Christiansminde, bag vinterbyggen N

>
2
3
a4
5
° 2
7 a
=]
8
9
10
11
12
13
14
8 22
9 23
10 o |24
S
11 g 25
12 26
13 27
14 28
1 15 29
2 16 30
3 17 31
4 18 32
5 19 33
6 20 34
38 |7 21 35




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby

JB6

Forsgqgsansvarlig:

Agrovi

Industriveenget 22
3200 Hillergd

TIf: 4822 5200
Camilla Bech Christensen

Mobil: 4013

5247

cbc@agrovi.dk

Henrik Kjeldkvist, 2170 8216

Forsgqsveert

Morten Alfastsen

Selsgvej 27

4050 Skibby
Alfastsen@hotmail.com

TIf: 47 52 80 97 mob 2878 5697

l."'.

—vellerup
550

\ e / 38

v Egholm
Nerre X /_\
Hyﬂjpge —~Biltris 2 ’/

[ o

ase ||
/ / *7¢© Kort & Matrikelstyrelsen

e P LN

Forsgget ligger pa Manderupvej lige nord for byen til venstre. Ubehandlet i midten.

Veern Rug
18 SU Performer 90+10%popula
17 Inspector
16 HYH281
15 HYH275
14  HYH270
13 KWS-H151
12 KWS-H150
11  KWS-H149
10 KWS-H147
9 KWS-H146
8 KWS-H145
7 KWS Livado
6  KWS Daniello
5  KWS Nikko
4 SU Mephisto 90+10% popula
3 KWS Bono
2 Palazzo
1 KWS Magnifico
Varn Rug
Veern Triticale
7  Toledo
6  Sj070901-23-1
5 HeTi727
4 Orleac
3 Jura
2 Br 1390a27
1 Ragtac
Veern Triticale

Veern Rug
19 SU Forsetti 90+10% popula
Vest 20 SU Bonelli 90+10% populat
21 KWS-H156
22 KWS-H157
23 KWS-H158
24  KWS-H159
25 KWS-H160
26 KWS-H161
27 KWS-H162
28 KWS-H163

29 HYH282
30 HYH283
31 HYH285

32 SUBendix 90+10% populati
33 SU Cossani 90+10% populat

34  Tur

35 Brandie
Veern Rug
Varn Rug

Veern Triticale

8 Tantris

9 Oxygen

10 SW268q

11 Claudius

12  MS-brunrust
13 MS-meldug
14 MS Gulrust
Veern Triticale

fortseettes

39



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Skibby s&et d. 3.10.14

Veern Vinterbyg

Veern Vinterbyg

20 Br11421p9 21 LGBU12-5432-C
19 AC09/270/5 22 SJ 128045
18 Quadra fortseettes 23 SJ 103445
17  Capricorn 24 SJ128113
16  Trooper 25 SJ 128096
15 KWS Tower 26  Magistral
14 NIC11-5658-B 27 NORD 08017/8
13 SY 212-130 28 SY 211-97
12 SJ 103774 29 SY 211-98
11 KW 2-327 30 KW 6-329
10 KWS Kosmos 31 KWSB111
9  Wootan 32 KWSB114
8 Hejmdal 33 KWSB115
7  KWS Infinity 34 Kaylin
6  Frigg 35 MS-bygrust
5  Zirene 36 MS-skoldplet
4 Padura 37 MS-ramularia
3  Matros 38 Celtic
2  KWS Meridian 39 Prestige
1 Blanding Veern Vinterbyg
Veern Vinterbyg Veern Vinterbyg
Veern Hvede Veern Hvede
53 NOS 17076.29 54  NOS 7094-08 20
52 Universal 55 RwW21304
51 Sj 13572002 56 Rw41344
50 Sj8584007 57 Rw41421
49 BB8474.11W 58 RwW41498
48 BB 732009W 59 DSV 30118
47 SEC G0584 LT3 60 DSV 40117
46 Rotax 61 DSV 40132
45 NOS 7191-06 14 62 LEU40411
44 NOS 7191-06 28 63 LEU 40108
43  NOS 7193-06 06 64 NIC11-12484-D
42 NOS 7193-06 28 65 Br 10101p83
41  NOS 15046.15 66 SY 09-0414.6
40 NOS 15098.28A 67 KWS W293
39 KWS W266 68 KWS W294
38 MH12-02 69 KWS W295
37 MH13-32 70 KWS W296
36 KW 3138-3-10 71  KWS W297
35 KWS W253 72 KWS W298
34  Olympus 73 KW 2463-13
33 LEU 30309 74 KW 5488-2-12
32 SURH.4296-164 75 KW 8204-12
31 RWwW41394 76 UN232R-32
30 Lili 77  Sj KO255
29 Nord 06074/009 78 SjKO376
28 Sj 9710002 79  Sj 13845003
27 NOS 15098.01 80 Sj 13874003
26 NOS 15098.28 81 NOS 7050-08 22
25 NOS 15009.02 82 NOS 7093-08 06
24  Viborg 83 NOS 7093-08 09
23 KWS Nils 84 NOS 7093-08 25
22 STRU091991.1 85 NOS 7160-08 27
21  Hybery 86 NOS 17077.03
20 Benchmark 87 NOS 17058.04
19 Creator 88 NOS 17063.17
18 Substance 89 VH 14-47
17 KWS Loft 90 MH15-55
16 Goldengun 91 Graham
15 Ohio 92 Alcides
14  Hixer 93 KWS Silverstone
13 KWS Cleveland 94  KWS Crispin
12 Nuffield 95  Folklor
11 Pistoria 96 Popeye
10 Torp 97  Mortimer
9  Nakskov 98 Ew122
8 KWS Dacanto 99 Escalate
7 Jensen 100 LGW92
6  Mariboss 101 SECG 0512 LT3
5 JBAsano 102 MS-septoria
4  Hereford 103 MS-brunrust
3 Hereward 104 Anja
2 Ure 105 Florida
1  Blanding 106 Cardos
Varn Hvede Veern Hvede
40
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tystofte

JB6

Forsggsansvarliqg:

Afdeling for Sortsafprzvning
Teglveerksvej 10

4230 Skeelskar

Magleby

"\
TIf: 5816 0600 s$haved >
Susanne Sindberg Borreb vonsi
Mobil: 5816 0610 W
’ \ ~ n.\\_ Vi
Brakhoj

sas@naturerhverv.dk |© Kort & Matrikelstyrelsen

Mark AG 3 48 meter
Bage hvede 2imeter ———— > N
OBS 2015 40,5meter
96meter
[ 8064m2 |
Vinterhvede 84meter
48meter
M 2664m2
48meter )
55,5neter 936m2
Rug Triticale 19,5meter

—

“+1

STIGSNZS Landevej




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tystofte sdet d. 29.9.14 mark AG 3 ved Stigsnaes Landeve;.

T
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte @

Tollgse
JB6 strup || o / ‘L:// -
Forsggsansvarlig: _ Skimmede\  /Lundered) | 66 /\an
Landboforeningen Gefion > \ |Aast \Saby
Fulbyvej 15 nede X O——7 P ‘-
4180 Sorg Gammel _X\ \!
Tollose /{ga
TIf: 5786 5000 A
Leif Kildeby Nielsen =" T ollose-
Mobil: 21157710 srod gdq 17
lkn@gefion.dk Ndrre .~
Martin Rath Olsen v 4 strup
mro@gefion.dk Wi ‘
ov Vallenderad
Forsggsveert
Leif Kildeby Nielsen Kirke

Tadrevej mellem nr 42 og 56
pa vej til Tadre mglle
4340 Tollgse

Ubehandlet i midten

%]

Veern Rug Veern Rug
18 SU Performer 90+10%popula 19  SU Forsetti 90+10% popula
17 Inspector 20 SU Bonelli 90+10% populat
16 HYH281 21 KWS-H156
15 HYH275 22 KWS-H157
14 HYH270 23 KWS-H158
13 KWS-H151 24  KWS-H159
12 KWS-H150 25 KWS-H160
11 KWS-H149 26 KWS-H161
10 KWS-H147 27 KWS-H162
9 KWS-H146 28 KWS-H163
8 KWS-H145 29 HYH282
7  KWS Livado 30 HYH283
6  KWS Daniello 31 HYH285
5  KWS Nikko 32 SUBendix 90+10% populati
4 SU Mephisto 90+10% popula 33 SU Cossani 90+10% populat
3 KWS Bono 34  Tur
2 Palazzo 35 Brandie
1 KWS Magnifico Vaern Rug

Varn Rug Varn Rug

Veaern Triticale Veern Triticale
7 Toledo 8  Tantris
6 Sj070901-23-1 9 Oxygen
5 HeTi727 10 SW268q
4 Orleac 11 Claudius
3  Jura fortseettes 12  MS-brunrust
2  Br 1390a27 13 MS-meldug
1 Ragtac 14 MS Gulrust
Veern Triticale Veern Triticale

43



Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Tollgse séet d.6.10.14

Tadrevej

Soderup Kirke

Vaern Vinterbyg

20 Br11421p9
19 AC09/270/5
18 Quadra
17  Capricorn
16  Trooper
15 KWS Tower
14 NIC11-5658-B
13 SY 212-130
12 SJ 103774
11 KW 2-327
10 KWS Kosmos
9  Wootan
8  Hejmdal
7 KWS Infinity
6  Frigg
5 Zirene
4 Padura
3 Matros
2 KWS Meridian
1 Blanding
Veaern Vinterbyg
Veaern Hvede
53 NOS 17076.29
52  Universal
51 Sj13572002
50 Sj8584007
49 BB8474.11W
48 BB 732009W
47 SEC G0584 LT3
46  Rotax
45 NOS 7191-06 14
44  NOS 7191-06 28
43 NOS 7193-06 06
42 NOS 7193-06 28
41 NOS 15046.15
40 NOS 15098.28A
39 KWS W266
38 MH12-02
37 MH13-32
36 KW 3138-3-10
35 KWS W253
34  Olympus
33 LEU 30309
32 SURH.4296-164
31 Rw41394
30 Lili
29  Nord 06074/009
28  Sj9710002
27 NOS 15098.01
26  NOS 15098.28
25 NOS 15009.02
24 Viborg
23 KWS Nils
22 STRU091991.1
21 Hybery
20 Benchmark
19 Creator
18 Substance
17 KWS Loft
16 Goldengun
15 Ohio
14  Hixer
13 KWS Cleveland
12 Nuffield
11 Pistoria
10 Torp
9  Nakskov
8 KWS Dacanto
7 Jensen
6  Mariboss
5 JBAsano
4 Hereford
3  Hereward
2 Ure
1 Blanding

Veern Hvgde

fortseettes

Vaern Vinterbyg

21 LGBU12-5432-C
22 SJ 128045
23  SJ 103445
24 SJ 128113
25 SJ 128096
26  Magistral
27 NORD 08017/8
28 SY 211-97
29 SY 211-98
30 KW 6-329
31 KWSB111
32 KWSB114
33 KWSB115
34 Kaylin
35 MS-bygrust
36 MS-skoldplet
37 MS-ramularia
38  Celtic
39 Prestige
Veern Vinterbyg
Vern Vinterbyg
Vaern Hvede
54  NOS 7094-08 20
55 RW21304
56 RwWA41344
57 Rw41421
58 RW41498
59 DSV 30118
60 DSV 40117
61 DSV 40132
62 LEU40411
63 LEU40108
64 NIC11-12484-D
65 Br 10101p83
66 SY 09-0414.6
67 KWS W293
68 KWS W294
69 KWS W295
70  KWS W296
71  KWS W297
72 KWS W298
73 KW 2463-13
74 KW 5488-2-12
75 KW 8204-12
76  UN232R-32
77  SjK0255
78 SjKO0376
79 Sj 13845003
80 Sj13874003
81 NOS 7050-08 22
82 NOS 7093-08 06
83 NOS 7093-08 09
84 NOS 7093-08 25
85 NOS 7160-08 27
86 NOS 17077.03
87 NOS 17058.04
88 NOS 17063.17
89 MH 14-47
90 MH15-55
91 Graham
92  Alcides
93 KWS Silverstone
94  KWS Crispin
95  Folklor
96 Popeye
97  Mortimer
98 EW122
99 Escalate
100 LGW92
101 SEC G 0512 LT3
102 MS-septoria
103 MS-brunrust
104 Anja
105 Florida
106 Cardos
Vaern Hvede

Observationsparceller Vintersaed 2015

Hus nr 42

2 kolonner




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Nr. Aby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Sejet Planteforaedling
Ngrremarksvej 67, Sejet
8700 Horsens

TIf: 7627 5200

Finn Borum (Hvede)
Mobil:4021 3468
fop@sejet.dk

Rasmus Hjortshgj (vinterbyg) .
Jens Bagge (Rug, Triticale) - -© Kort & Matrikelstyrelsen

Forsgqsveert

Sagren Banke

Gl. Landevej 92

Nr. Aby

5500 Middelfart

TIf: 6440 3545 mob 2445 3944

Forsgget ligger lige overfor garden.




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Nr. Aby s&etd.22.9.14
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Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Akirkeby

JB6
Forsgqgsansvarlig:

Bornholms Landbrug
Planteavl

Rgnnevej 1

3720 Akirkeby

TIf: 5690 7811
Carsten Mouritsen
Mobil:

Email cm@blf.dk
Henrik Stenberg
Ole Harild, ole@bornholmslandbrug.dk

Forsggsveert
Forsggsmark
Rannevej
3720 Akirkeby




Afdeling for Sortsafprgvning, Tystofte

Akirkeby saet d.29.9.14

led nr led nr led nr

Veern Triticale Veern Veern
14 MS Gulrust Varn Vaern
13 MS-meldug Varn Veern
12 MS-brunrust Vaern Rug Veaern
11 Claudius 25 KWS-H160 Veern Rug
10 SW268q 26 KWS-H161 24  KWS-H159
9 Oxygen 27  KWS-H162 23 KWS-H158
8 Tantris 28 KWS-H163 22  KWS-H157
7  Toledo 29 HYH282 21 KWS-H156
6 Sj070901-23-1 30 HYH283 20 SU Bonelli 90+10% populat
5 HeTi727 31 HYH285 19 SU Forsetti 90+10% popula
4 Orleac 32 SUBendix 90+10% populati 18 SU Performer 90+10%popula
3  Jura 33 SU Cossani 90+10% populat 17 Inspector
2 Br1390a27 34  Tur 16 HYH281
1 Ragtac 35 Brandie 15 HYH275

Vaern Triticale Varn Rug 14 HYH270

Vern Hvede Veern Hvede 13  KWS-H151
53 NOS 17076.29 54 NOS 7094-08 20 12 KWS-H150
52 Universal 55 RW21304 11 KWS-H149
51 Sj 13572002 56 RWA41344 10 KWS-H147
50 Sj 8584007 57 Rw41421 9 KWS-H146
49 BB 8474.11W 58 RwW41498 8 KWS-H145
48 BB 732009W 59 DSV 30118 7 KWS Livado
47 SEC G0584 LT3 60 DSV 40117 6 KWS Daniello
46  Rotax 61 DSV 40132 5 KWS Nikko
45 NOS 7191-06 14 62 LEU40411 4 SU Mephisto 90+10% popula
44 NOS 7191-06 28 63 LEU 40108 3 KWS Bono
43 NOS 7193-06 06 64 NIC11-12484-D 2 Palazzo
42 NOS 7193-06 28 65 Br 10101p83 1 KWS Magnifico
41 NOS 15046.15 66 SY 09-0414.6 Varn Rug
40 NOS 15098.28A 67 KWS W293 Veaern Vinterbyg
39 KWS W266 68 KWS W294 39 Prestige
38  MH12-02 69 KWS W295 38 Celtic
37 MH13-32 70  KWS W296 37 MS-ramularia
36 KW 3138-3-10 71  KWS W297 36 MS-skoldplet
35 KWSW253 72 KWS W298 35 MS-bygrust
34  Olympus 73 KW 2463-13 34 Kaylin
33 LEU 30309 74 KW 5488-2-12 33 KWSB115
32 SURH.4296-164 75 KW 8204-12 32 KWSB114
31 RwWA41394 76  UN232R-32 31 KWSB111
30 Lili 77  SjK0255 30 KW 6-329
29  Nord 06074/009 78 SjK0376 29 SY 211-98
28 S} 9710002 79 Sj 13845003 28 SY 211-97
27 NOS 15098.01 80 Sj 13874003 27 NORD 08017/8
26 NOS 15098.28 81 NOS 7050-08 22 26 Magistral
25 NOS 15009.02 82 NOS 7093-08 06 25 SJ 128096
24 Viborg 83 NOS 7093-08 09 24 SJ 128113
23 KWS Nils 84 NOS 7093-08 25 23 SJ 103445
22 STRU091991.1 85 NOS 7160-08 27 22 SJ 128045
21  Hybery 86 NOS 17077.03 21 LGBU12-5432-C
20 Benchmark 87 NOS 17058.04 20 Br11421p9
19 Creator 88 NOS 17063.17 19 AC09/270/5
18 Substance 89 MH14-47 18 Quadra
17 KWS Loft 90 MH 15-55 17 Capricorn
16 Goldengun 91 Graham 16 Trooper
15 Ohio 92 Alcides 15 KWS Tower
14  Hixer 93 KWS Silverstone 14 NIC11-5658-B
13 KWS Cleveland 94  KWS Crispin 13 SY 212-130
12 Nuffield 95  Folklor 12 SJ 103774
11 Pistoria 96 Popeye 11 KW 2-327
10 Torp 97 Mortimer 10 KWS Kosmos
9  Nakskov 98 EwW122 9 Wootan
8 KWS Dacanto 99 Escalate 8 Hejmdal
7 Jensen 100 LGW92 7 KWS Infinity
6  Mariboss 101 SECG 0512 LT3 6 Frigg
5 JBAsano 102 MS-septoria 5 Zirene
4 Hereford 103 MS-brunrust 4 Padura
3 Hereward 104 Anja 3 Matros
2 Ure 105 Florida 2 KWS Meridian
1 Blanding 106 Cardos 1 Blanding
Veern Hvede W& n Hvede Veern Vinterbyg
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